РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
         КАШАРСКИЙ РАЙОН
ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25 марта 2022 года                                                                                              № 24
х. Талловеров
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПРОЕКТОВ ФОРМ ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА
ТЕРРИТОРИИ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 N 1844 "Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов", руководствуясь Уставом  Талловеровского сельского поселения Кашарского района Ростовской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории  Талловеровского сельского поселение  на 25 марта 2022 года.

       2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению общественных обсуждений согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

       3. Рабочей группе:

 3.1. провести общественные обсуждения в период с 25 марта 2022 года до 08  апреля 2022 года (включительно);

3.2. разместить проекты на официальном сайте Администрации Талловеровского сельского поселения на информационных стендах.

3.3. Открытие экспозиции проектов определить на 25.03.2022 года, местом открытия экспозиции проекта определить - зал заседаний Администрации Талловеровского сельского поселения, расположенный по адресу: Ростовская область, Кашарский район, х. Талловеров, ул.Российская, д.9. График работы рабочей группы (консультирование посетителей) определить с 25.03.2022 года по 08.04.2022 года, понедельник - пятница, с  8 часов 00 минут по 16 часов 00 минут, перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, выходные дни суббота, воскресенье.

4. Срок приема предложений и замечаний по вопросу рассмотрения проекта  принимаются в период с 25.03.2022 года по 08.04.2022 года по адресу: : Ростовская область, Кашарский район, х. Талловеров, ул.Российская, д.9., тел. 88638836172. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Талловеровского сельского поселения  и на информационных стендах Талловеровского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Талловеровского сельского поселения                                                      В.Н. Карпенко
Приложение № 1

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                 Талловеровского сельского
 поселения от 25.03.2022 №24

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению общественных обсуждений

	Карпенко В.Н.
	-  глава Администрации Талловеровского сельского поселения, председатель рабочей  группы;

	Чигридова Л.И.
	  - Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Талловеровского сельского поселения,     заместитель председателя рабочей группы;

	Екименко Л.В.
	- ведущий специалист Администрации Талловеровского сельского поселения, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Соколов Юрий Иванович
	- ведущий  специалист Администрации Талловеровского сельского поселения;

	Руденко Анна Сергеевна
	- старший инспектор Администрации Талловеровского сельского поселения.